Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 564,866.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 50,740.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 35,341.00

Total 650,947.00

**Seiscientos cincuenta  mil novecientos cuarenta y siete con 00/100 (650,947.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0216.01.0001.2330-Versión 1 650,947.00

Monto de Compromiso
03/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130862672 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL 650,947.00

Total 650,947.00